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
Фёдорова 3, 1-й эт., 87,4 м2, ц. 4 млн.р. 
Тел .: 89825945808. 

'4;х комнатную кварт~ру КПД, ул. Ленина 
11 , 1·й эт., 88 м2, ц. 3,700 млн.р. Тел .: 
89224147215. 

4-х комнатную квартиру КПД, пер. 
Парковый 11 , 1·й эт., 89 м2, ц. 4 млн.р. 
Тел .: 89026916555. 

ПРОДАМ КОМНАТУ 

Срочно, в общежитиИ, .ул. Пионерная 
25, 2-й . эт., 26м2. 950 т.р. Тел . : 
89227743704,89322504779. 

В Общеж11тии, ул. Савуйская · 7 А, 
2-й эт., 20,6 м2, ц. 900 т.р . Тел . : 
В9224141105 • 

В общежитии, 2·й эт.; 17 м2, ц. 700 
т.р., варианты. Т~л.: 8982.5008808. 

В 2-х комнатной квартире д/дома, с 
кладовкой, 1·й эт.,. 12,5~~2, ц. 699т.р. 
Тел.: 89224212358. 

В 3-х ком"атной 'квартире КПД, 17 м2, 
5-й ~т ..• ц. 900 т.р ., ип'отека, материнский 
капитал, вариан1ы. Тел . : 89224437583, 
8982146639р. 

Большую комнату в 2-х комнатной квар­
тире, в трёХf1истнике, ул. Фёдорова 3 Б, 
1-й эт., 15 м2, -можно под офис, солнеч· 
ная сторона, ц. 950т.р . тел. : 89292460657. 

В общежитии, пер . Центральный 4, 1-й 
эт ., 19,2 м2, ремонт, новый пол, пл. ок- · 
на, железная дверl?, ц . 1 млн.р. Тел. : 
89124'16!')272. 

В 3-х комнатной квартире брусчатого 
дома, ул. Слэоителей 28, 9,3 м2, 1.-й эт., 
ц. 400 т.р. Тел .:- 89292968833. ' 

В общежитии, уЛ. Савуйская 9, 2-й эт. , 
17 м2, ц. 800"р., торг. Тел.: 89221743486. 

В общежитии, ул. Савуйская 7, 1·й эт., 
17,5 м2, .смебелью и быт. техникой, ц. 700 
т.р. Тел.: 89224084673. 

В финском общежитии, 2:й эт., 17,5 м2, 
с мебелью, ц. 800 т.р ., торr. Тел . : 96-23-
64. . 

1/2 доли в 2-х комнатной квартире д/до­
ма, 27;7 м2, 2-й э,. , ц . 900 т.р., (с) . Тел, : 
89045471518. 

1 /2 доли в 2-х - комнатной квартире в 
п. Улы-Ягун, 1 ·й эт., 32,5 м2, ц. 600 т.р. 
Тел.: 89821846320. 

В 3-х комнатной квартире брусчатого 
дома, ул. Пионерная 53, 2-й эт., 17,7 м2, 
с балконом, ц. 850 т.р., торг. Тел .: 730· 
609 после 18-00. 

2/2 72,9 кв.м 2300т.р 

1/5 76 кв.м 3300 т.р 

5/5 70 кв.м 3000 т.р 

5/5 70 кв.м 2800т.р 

4/5 71 кв.м ЗЗООт.р 

5/5 73 кв.м ·3450 т.р 

В общежитии, '-ул. Савуйская 9, 1-й 
эт. , 16,3 м2; ц. 650 т.р., торг. Тел .: 
89227618853. 

В общежитии, ул. Пионе~>ная 25, 1 ·й 
эт. , 20,5 м2, с мебелью, ц. 900 т. р. Тел.: 
89026926561 . . 

в 2-х комнатной квартире д/1;1ома, 1 ·й 
~т. , 12,5 м2, ц. 700т.р. Тел . : 89324190819. 

В общежитии, пер. Центральный 4, 2-й 
эт. , 20 м2, туалет, ванная на 2-ххозяев, ц. 
1 млн.р. тел.: 89825632364. 

В общежитии, ул . Энтузиастов 4, 1-й 

~;·ааJ~5~52~: - ц. 900 . т.р., торг. тел .: 

В общежитии, ул. Савуйская 7 А, 1 ·й эт., 
21 м2, чаетично с мебелью, ц. 900 т.1>., 
терг. Тел.: 89825072528, 89324100908. 

Срочно, в 2-х комнатной квартире д/до­
ма, 2-й эт., 30 м2, с балконом, ц. 1,050 
млн .р. , торг. Тел. : 89825153716. 

Срочно, в 2-х комнатной квартире д/до­
ма, ул. Московская 19 А, 2·й эт., 14 м2, ц. 
830 т. р. Тt;л.: 89J28138301 . 

ОБМЕН НЕДВИЖИМОСТИ 
2-х комнатную квартиру КПД, ул. 
Пионерная 32, 67 м21 3·й эт., 2 лифта, 
косметический ремонт, утеплённый 
балкон, · новые м/к и входная двери, 
на а/мс доплатой. Тел.: 8928_5165394. 

2-х КО"1натную квартиру КПД, 4-й зт., 54 
м2, на 1-комнатную ·квартиР.у КПД, с до­
платой. Тел.: 89224298307, _8922(894733. 

3-х комнатную квартиру в д/доме, 2-й 
эт" 73 м2, пл . окна, на 1-2-х комнатную 
квартиру, с доплатой. Тел.: 89224178422. 

4-х комнатную квартиру кпд; пер. 
Парковы~ 7, 5-й эт., 90 м2, дому меньше 
15 лет, сч. ХГВ и ТЗ, парковка, на 2-х ком· 
натную квартиру КПД, с доплатой. Тел.: 

·89224007335, 13-23-94. 

4-х комнатную квартиру КПД, 1-й эт., 72 
м2, в с. Старожёвка 7 км от г. Саратова, 
на 2-х комнатную квартиру КПД в 
п. Фёдоревский. Тел.: 89124190939, 
89198207285 . . 

Комнату в общежитии, 20,6 м2, с до­
платой на · 1-комнатную ·квартиру. Тел.: 
89026903719. 

1-комнатную · квартиру КПД, ул. 
Промышленная 22, 16 м2, . варианты. 
Тел.: 89825057933, 89825078480. · 

3-х комн·атную квартиру кmд, ул. Ленина 
2, 2-й эт., 60 м2, на 1·комнатную кварти­
ру, варианты. Тел.: 89324111603. 

4-х комнатную ква'ртиру КПД, ул. Ленина 
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